Visando Atender As Necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Ipixuna do Pará; Data da Ata: 19/03/2025; Vigência: 12 (doze) meses a
contar da data de assinatura; VENCEDORES: C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LT DA ;
C.N.P.J. Nº 19.578.887/0001-28; VALOR TOTAL R$ 179.263,00 (cento e setenta e nove
mil, duzentos e sessenta e três reais); A ATA com os preços e demais especificações
encontra-se disponibilizada para consulta na Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ,
setor de Licitações.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N º 202503190002 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024-041-
PE/SRP; Objeto:

[...]

Visando Atender As Necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Ipixuna do Pará; Data da Ata: 19/03/2025; Vigência: 12 (doze) meses a
contar da data de assinatura; VENCEDORES: CM COMERCIO E SERVICOS LTDA; C.N.P . J.
Nº 46.340.638/0001-72; VALOR TOTAL R$ 39.375,00 (trinta e nove mil, trezentos e
setenta e cinco reais); A ATA com os preços e demais especificações encontra-se
disponibilizada para consulta na Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ, setor de
Licitações.

AV I S O
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7.2025-0004

TERMO DE RATIFICAÇÃO
O(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

[...]

aquisição de pescados frescos, objetivando a distribuição gratuita para as
familias acompanhadas pelo cras através do paif - programa de atendimento integral às
famílias, no municipio de ipixuna do pará/pa; PROPONENTE: CM COMERCIO E SERV I CO S
LTDA; VALOR TOTAL: R$37.500,00 (trinta e sete mil, quinhentos reais); MAELLEM DE SOUSA
DUARTE; 19 de março de 2025.

MAELLEM DE SOUSA DUARTE
Secretaria Municipal de Assistencia Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
AV I S O

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2025-IL

Aviso de Autorização de Inexigibilidade de Licitação Nº 1/2025-IL Processo Administrativo Nº 9/2025